
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Zarządzenie nr 3/2024 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 1/2024 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

w sprawie ustalenia zasad składania wniosków o realizację projektów na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii PW 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia  

4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 1/2024 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii z dnia 

29 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia zasad składania wniosków o realizację projektów na 

Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii PW wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) informację o zamiarze złożenia wniosku o realizację projektów wraz z wypełnionym 

formularzem, stanowiącym załącznik do zarządzenia, należy przesłać drogą 

elektroniczną do prodziekana ds. ogólnych i nauki celem uzyskania akceptacji,  

natomiast w celu uzyskania zgody do z-cy kwestora PW ds. Filii w Płocku i do 

dziekana WBMiP oraz, jeśli jest to konieczne, do wiadomości właściwego LOPu;”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 



Załącznik do zarządzenia nr 3/2024 r. 

 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

„Załącznik do zarządzenia nr 1/2024 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO PRZYGOTOWANIA WNIOSKU 

W RAMACH KONKURSÓW KRAJOWYCH I MIĘDZYNARODOWYCH 

Nazwa programu/projektu/konkursu/ 

Rodzaj projektu 

 

Rozpoczęcie naboru - koniec naboru 

W przypadku projektów nie 

realizowanych w ramach konkursów 

Planowane rozpoczęcie projektu – 

zakończenie projektu 

 

Wydział/Instytut 

 

Rola PW w projekcie (Kierownik 

Projektu, Partner, Koordynator, 

Podwykonawca) 

 

Pozostali partnerzy 

 

Tytuł projektu 

 

Wnioskowana kwota projektu 

 

Orientacyjny koszt dla PW 

 

Wysokość wkładu własnego PW 

 

Planowany termin rozpoczęcia i 

zakończenia projektu 

 

Krótkie streszczenie projektu (około 

300 znaków) 

 

 


